
Velikonoční soustředění SCM JO 2013 
Čeká na vás 6 intenzivních tréninků na začátku sezony ve východních Čechách.  

 

 

Termín:   pátek 29. 3. – pondělí 1. 4. 2013 

   příjezd v pátek kolem 15 h a odjezd v pondělí po obědě 

 

Místo:   kemp ALEGRO, Dachovy u Hořic   

www.kemp-alegro.cz 

GPS: 50°23'14.326"N, 15°38'10.925"E 

 

Ubytování: v chatkách (v případě velké zimy budou dodáno topení), 

povlečení v ceně 

    

Program:  mapové tréninky, bazén, 

tradiční večerní program  

 

Strava:  plná penze + během dne 1x 

svačina a pitný režim po celý 

den 

 

Doprava: není organizována, domluvte se, prosím, v oddíle nebo mezi 

sebou 

 

Cena:  celkové náklady cca 800,- (příspěvek SCM cca 50%) 

 

Co s sebou:  sportovní o-oblečení, plavky, tréninkový deník, mapníky, 

hygienické potřeby, … 

 

Termín přihlášek:  do 23. 3. 2013 skrz přihláškový formulář na www.scmjo.cz, 

výjimečně na adresu honza.picek@volny.cz 

    

Další informace: v týdnu před soustředěním  

                                                                             Těší se na vás trenéři SCM JO 

http://www.kemp-alegro.cz/
http://www.scmjo.cz/
mailto:honza.picek@volny.cz

